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1 Bakgrunn 
 
Bakgrunn 

 
GS1 Norway tilbyr tjenester hvor aktører kan få tilgang til Global Registry Platform og GLN-basen gjennom et 
API eller en web tjeneste. Global Registry Platform er et globalt register som inneholder GS1 lisenser, GTIN, 
GLN og links til andre datakilder. Tjenesten markedsføres som Verified by GS1.  
 
GLN-basen er et register over GLN som driftes av GS1 Norway.  

 
Denne avtalen regulerer tilgangen til Global Registry Platform og GLN-basen. 
 
Kort om GS1 Norway  
 

GS1 Norway er en medlemseiet organisasjon (se www.gs1.no) som utvikler og forvalter åpne globale 
standarder. Med dette menes at alle som abonnerer på bl.a. GS1 Foretaksprefiks (nødvendig for å kunne 

generere GTIN), og/eller GLN blir automatisk medlem av GS1 Norway. Alle som abonnerer på denne 
tjenesten, må være medlem av GS1 Norway.  
 
GS1 Norway er organisert som en forening. 
 
GS1 Norway er del av det internasjonale GS1-nettverket, og har derfor tilgang til betydelig kompetanse og 
erfaringsmateriale også utenfor egen organisasjon. 

 

 

 

2 Restriksjoner på databruk.  

 

a) Datamottaker skal ikke bruke data på en måte som er ulovlig, villedende eller krenker tredjeparts 
rettigheter.  

b) Datamottaker skal ikke endre innholdet ved publisering med mindre det er gitt skriftlig autorisasjon 
fra dataleverandør.  

c) Datamottaker skal kun bruke opplysningene i samsvar med pkt 3 nedenfor.    

d) Datamottaker skal ikke endre på GS1 Norway sin tjeneste.  
 
Punktene over gjelder også etter oppsigelse av tilgang til tjenesten. 
 
 
 

3 Tillatt bruk av tjenesten. 
 
Datamottakeren kan kun bruke data innenfor egen virksomhet. Tjenesten skal ikke benyttes av andre enn 

datamottakerens egne ansatte eller agenter. Hvis datamottaker ønsker å selge eller distribuere dataene, 
krever dette skriftlig autorisasjon fra GS1 Norway.  

 
Datamottaker skal sørge for at enhver tredjepart er forpliktet til å overholde restriksjonene angitt i punkt 2 
og 3. GS1 Norway forbeholder seg retten til å fjerne datamottakerens tilgang hvis datamottakeren er 
mistenkt for å være i strid med vilkårene i denne seksjonen.  
 
For GLN Varsling skal datamottaker sende oversikt over alle aktive GLN i eget system via API slik at GS1 sine 
API-tjenester virker etter sin hensikt.  

 
 
 
 
 
  

http://www.gs1.no/
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4 Priser og betalingsbetingelser  
 

 
Pris på tjenesten er fastsatt av GS1 Norway. Prislisten finnes på https://gs1.no/api-tjenester/. Datamottaker 
skal betale den prisen som tilsvarer ytelsen i denne prislisten. Faktura på tjenesten sendes forskuddsvis pr. 
kvartal. Betalingsbetingelser er netto pr. 30 dager. Ved betaling etter forfall beregnes forsinkelsesrente etter 
lov om renter ved forsinket betaling av 17. desember 1976 nr. 100. 
 

 
 

5 Oppsigelse og suspensjon  
 
 

Tilgangen til tjenesten gjelder fra bestillingsdato. Datamottaker kan si opp tilgangen på 3 måneders varsel. 
Oppsigelsen må være skriftlig.  
 
GS1 Norway kan sperre tilgangen med umiddelbar virkning dersom faktura ikke betales innen 60 dager etter 
mottatt skriftlig varsel om betalingsmislighold eller bryter bestemmelsene i disse vilkårene. 
 
 

 

6 Taushetsplikt  
 
GS1 Norway og datamottaker forplikter seg gjensidig til å bevare fullstendig taushet om alle konfidensielle 
forretningsforhold som de – og evt. ansatte – blir kjent med som en følge av avtalen. Denne taushetsplikten 

gjelder også etter at avtalen er opphørt gjennom oppsigelse eller på annen måte. 

 

 

7 Ansvarsbegrensning. 

 

I den utstrekning loven tillater det vil GS1 Global Office, GS1 Norway, GS1 medlemsorganisasjoner, 
dataleverandør og/eller andre utpekte ikke være ansvarlig for eventuelle feil eller skader som kan oppstå som 
følge av datamottakerens bruk av tjenesten og/eller dataene. 
 
All informasjon er gitt av merkevareeiere og andre tredjeparter, og ikke av GS1 Norway. GS1 Norway er ikke 

ansvarlig for nøyaktigheten av informasjonen i tjenesten. 
 
Bruk av dataene og tjenesten er på datamottakerens egen risiko. GS1 Norway garanterer ikke at tjenesten vil 
være sikker eller fri for feil eller avbrudd.  
 
Verken GS1 Global Office eller GS1 Norway garanterer at tjenesten og dataene er egnet for regulatoriske 

formål, inkludert regulatoriske rapporteringskrav i helsesektoren. I den grad det er tillatt, fraskriver GS1 

Norway seg et hvert garantiansvar knyttet til tjenesten og dataene. 

 

8 Force majeure  

 

Skulle det inntreffe en ekstraordinær situasjon som ligger utenfor partenes kontroll, som gjør det umulig å 

oppfylle plikter etter denne avtalen, og som etter norsk rett må regnes som force majeure, skal motparten 
varsles om dette så raskt som mulig. Den rammede parts forpliktelser suspenderes så lenge den 
ekstraordinære situasjonen varer. Den annen parts motytelse suspenderes i samme tidsrom. I forbindelse 
med force majeure-situasjoner har partene gjensidig informasjonsplikt overfor hverandre om alle forhold som 
må antas å være av betydning for den annen part. Slik informasjon skal gis så raskt som mulig.  
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9 Tvister  

 

Rettstvister om avtalen skal løses etter norsk rett. Partene skal forsøke å løse saken i minnelighet. Oppnås 
ikke en minnelig løsning, skal saken henvises til ordinær domstolsbehandling. Rett verneting er Oslo tingrett. 

 

10 Erstatning.  
 

 
Datamottaker er ansvarlig for ethvert krav rettet mot GS1 Global Office, GS1 Norway og andre GS1 
medlemsorganisasjoner som skyldes videreformidling av informasjon i tjenesten.   
 

 

GS1 Norway 

Brynsveien 11, 0667 Oslo 

T +47 22 97 13 20 

www.gs1.no 
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